

Vainioille pronssia metsästystystrapista

■ Kaikulaisille myös SM-joukkuehopeaa

Juhani Marttala

Kaksi henkilökohtaista pronssimitalia ja joukkuehopeaa oli metsästysseura Lairilan Kaiun jäsenen saalis metsästystystrapin SM-kisoista Hyvinkäältä. Pronssia

ampuivat yli 50-vuotiaiden sarjassa isä **Aki Vainio** ja alle 15-vuotiaissa nuorissa poika **Joonas Vainio**. **Joonas Vainio** osallistui toisiin SM-kilpailuihinsa. Hän oli alkukilpailun jälkeen jaetuilla ykkössijalla yhdessä



Aki Vainion tyylinäyte munamarkkinakisoista viime vuodelta.

kisan lopulta voittaneen **Satakunnan Juha-Pekka Vähätalon** kanssa. Molemmat pudottivat 20 kiekkoa.

JATKOKILPAILUISSA nuorempi Vainio sai alas 18 kiekkoa, kun Vähätalopudotti taas 20 kiekkoa. 20 Kiekkoon ylsi myös alkukilpailun jälkeen kolmantena 19 kiekolla ollut Etelä-Hämeen **Eino Peltomäki**, joka nousi hopealle.

Aki Vainiolle kisat olivat jo kahdeksannet ja ensimmäiset ikämiehissä. Yleisessä sarjassa hänen paras saavutuksensa oli kaksi viidettä sijaa.

Aki Vainio pudotti alkukilpailussa 24 kiekkoa, mihin ylsi kuusi muutakin ampujaa. Jakokilpailussa hän sai alas 22 kiekkoa kuten myös Etelä-Hämeen **Kari Sokka**. Etelä-Hämeen **Jarmo Hyttiäinen** pudotti 23 kiekkoa

ja otti mestaruuden 47 pisteellä.

46 pistettä ampuneet Vainio ja Sokka joutuivat uusia hopeasta. Se ratkesi vasta yhdeksännellä kiekolla, jonka Vainio ampui ohji ja Sokka puolestaan alas.

Pääsin kuittaamaan tappioni Sokalle sunnuntain joukkuekisan historiallisessa finaali, Vainio kertoo. Hänet ja **Jukka Nikkari** valittiin edustamaan Varsinais-Suomea finaaliin, johon osallistui kahdeksan ampujaa niistä neljästä piiristä, joiden joukkuetulos oli 224 pistettä.

Sokka ampui itsensä ulos jo toisella kiekolla kuten Nikkarikin. Minä päätin katsoa mihin rahheet riittävät. Hampaat irvessä yritin voittaa moninkertaisen Suomen mestarin Kymen **Kai Korven**, mutta 13 kiekon jälkeen jouduin toteamaan

hänet paremmakseni. Voitettu hopeakin tuntuu tosi hyvältä, Vainio toteaa.

Vainio sanoo olevansa tyytyväinen saavutukseensa, koska harjoituslaukaukset ovat tänä vuonna jääneet normaalia pienemmäksi SM-kisajärjestelyjen ja muiden kiireiden takia. Hän uskoo, että ensi vuonna Siilinjärven kisoihin panostetaan enemmän.

JOUKKUEHOPEAMITALIN kaikulaisista saivat **Santeri Laaksonen** ja **Petri Sulo**. Laaksonen sijoittui miesten yleisen sarjan seitsemänneksi ampumalla alkukilpailussa 23 ja jatkokisassa 22 eli yhteensä 45 pistettä. Voittaja Pohjanmaana **Mikko Virtanen** sai kasaan 49 pistettä. **Petri Sulon** sijoitus miesten yleisessä sarjassa oli 31., jonka hän sai pudottamalla alkukilpailussa 21 kiekkoa.

JUHANI MARTTALA



15-vuotiaalle Joonas Vainiolle kisat olivat toiset SM-kilpailut.